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Önsöz

antik dönemlerden günümüze kalıntıların ve yapıların bulunduğu Stratonikeia antik kentinde ve lagina kutsal 
alanı’nda kalabalık bir ekip ile arkeolojik kazı, araştırma, konservasyon, restorasyon ve çizim çalışmaları sürdü-
rülmektedir. tüm bu çalışmaların yanı sıra, ortaya çıkarılan kalıntı ve eserler ile yapılan tespitlerin araştırmacı ve 
bilim camiasına duyurulması çok önemlidir. Bu sayede yapılan çalışmaların sonuçlarının bilinirliği artmakta, daha 
geniş bir kitlenin ele geçen buluntu ve yapılan tespitlerden yararlanması sağlanabilmektedir. Yapılan çalışmalarda 
doğru tespitlerin, uzmanları tarafından ortaya konulması ve değerlendirilmesi amacıyla kalabalık bir ekip ile ça-
lışmalar yürütülmektedir. kentte yapılan çalışmalara katılan araştırmacıların yazıları daha önceki kazı bandlarında 
olduğu gibi tek, iki ve çok yazarlı olarak yayımlanmaktadır. Bölümlerden oluşan ve ilk yayımlanan Stratonikeia 
Çalışmaları 1: Stratonikeia Çevresi Araştırmaları, kitabında olduğu gibi ayrı yazılardan oluşmaktadır. Stratonikeia 
Çalışmaları 4: Mimari, Heykel ve Küçük Buluntu Araştırmaları kitabı da benzer çalışmalardan birisi olarak hazır-
landı. Yazılar son yıllarda yapılan araştırmaların sonuçları ve tamamlanan tezlerin bölümleri şeklindedir. Benzer 
şekilde yayınlara devam edilecek ve bu kazı bandı serisinin devamı olarak sizlerin hizmetine sunulacaktır. 

Stratonikeia ve lagina’da yapılan çalışmaların tamamı kültür ve turizm Bakanlığı, kültür Varlıkları ve müzeler 
Genel müdürlüğü, muğla Valiliği ve Pamukkale Üniversitesi ve Yatağan kaymakamlığı tarafından desteklenmiştir. 
tüm bunların dışında, bu kitabın basılması, Güney ege kalkınma ajansı’nın desteklediği, Yatağan kaymakamlığı’nın 
yürütücülüğünde yapılan proje ile gerçekleştirilmiştir. Stratonikeia için pek çok uygulamanın hayata geçirilmesini 
sağlayan bu projenin oluşmasında eş finansman desteği veren YteÜaş Yönetim kurulu Başkanı Sayın Ceyhan 
Saldanlı ve Santral müdürü Serdar toprak’a teşekkür ederim. muğla YİkoB ve Geka üzerinden gelen Stratonikeia 
ile ilgili projelere desteğini esirgemeyen Sayın Valim esengül Civelek’e şükranlarımı sunarım. ayrıca bu Geka 
projesinin hazırlık sürecinden itibaren her aşamasını takip ederek yanımızda olan ve kentteki tüm çalışmalarımızda 
bizim heyecanımızı, başarımızı ve mutluluğumuzu paylaşarak her zaman destekleyen Yatağan kaymakamı Sayın 
Hayrettin çiçek’e ve yılın her ayında özverili bir şeklide çalışmalar yaparak kazı alanlarımızda arkeoloji ve koru-
macılık alanında fedakarca projelerin yürütülmesini sağlayan arş. Gör. tunç Sezgin ve tüm kazı ekibi üyesi arka-
daşlarıma ve çalışanlara çok teşekkür ederim. 

şubat 2019 

Prof. Dr. Bilal SÖĞÜt
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